
 

Čj. LOM/2023/ÚS–103   

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 z. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Název veřejné zakázky 

PROPOJENÍ CSTT SE SIMULAČNÍMI CENTRY NATO - TECHNOLOGIE 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka materiálu a technologií k vybudování komplexního 

výcvikového celku do budovy Centra simulačních a trenažérových technologií (dále také jen 

„CSTT“). 

S dodavatelem bude uzavřena rámcová dohoda, na jejímž základě budou uzavírány jednotlivé 

dílčí smlouvy pro vybudování komplexního výcvikového celku - simulátoru taktických činností 

pro výcvik v rámci AČR.   

Cena sjednaná ve smlouvě 

1 445,- Kč bez DPH/Práce IT pracovníků HW a SW v místě plnění – běžné 

2 380,- Kč bez DPH/Práce specialistů HW a SW 

2 628,- Kč bez DPH/Práce specialistů (programátorů) HW a SW 

50.000.000 Kč bez DPH - Maximální finanční rámec dohody  

Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení s uveřejněním v oblasti obrany nebo bezpečnosti 

Účastníci zadávacího řízení 

a) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali žádost o účast v zadávacím řízení 

VR Group a.s. 

Sídlo: Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10  

IČO: 256 99 091 

b) Účastníci zadávacího řízení, kteří podali předběžnou nabídku v zadávacím řízení 

VR Group a.s. 

Sídlo: Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10  

IČO: 256 99 091 

 

 



Účastníci zadávacího řízení vyloučení ze zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

nerelevantní 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodatelé, kteří 

byli zařazeni do dynamického nákupního systému, vč. odůvodnění jejich výběru 

VR Group a.s. 

Sídlo: Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10  

IČO: 256 99 091 

Odůvodnění:  

 Předběžná nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou v jednacím řízení s 

uveřejněním. Dodavatel splnil všechny podmínky zadávacího řízení stanovené zadavatelem i 

zákonem, a tak byl dle ust. § 61 odst. 8 zákona vybrán na základě předběžné nabídky. 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

nerelevantní 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízením se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Veřejná zakázka, jejíž předmět je dodávka materiálu a technologií k vybudování komplexního 

výcvikového celku do budovy CSTT je vyhlášena v oblasti obrany nebo bezpečnosti. Zadavatel 

se rozhodl vzhledem k předmětu veřejné zakázky využít jednacího řízení s uveřejněním 

v oblasti obrany nebo bezpečnosti, při němž je možné jednat o předmětu plnění a jeho 

podmínkách s cílem zlepšit nabídky ve prospěch zadavatele tak, aby zadavatel pořídil plnění a 

stanovil smluvní podmínky plně uzpůsobené potřebě zadavatele. Zadavatel je též oprávněn 

použít výše uvedený druh zadávacího řízení i na základě ust. § 199 odst. 1 zákona, resp. zadat 

veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo bezpečnosti v jednacím řízení s uveřejněním i bez 

naplnění důvodů podmínek uvedených v § 60 zákona. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

nerelevantní 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střed zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

nerelevantní 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Důvodem je dodávka materiálu, instalace, zprovoznění a realizace funkčního propojení 

komunikačních, informačních a simulačních technologií, které umožní propojení CSTT se 

systémy velení a řízení AČR. 

Překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení této doby 

nerelevantní 



Nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení 

nerelevantní 

Uzavření rámcové dohody na dobu delší než 7 let, byla-li taková dohoda uzavřena 

nerelevantní 

 

 

V Praze dne  

 

 

                              LOM PRAHA s.p. 

 elektronicky podepsala 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 Specialista veřejných zakázek 


		2023-01-03T12:46:09+0100
	Kateřina Sklenářová




